БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Fафури районы

муниципаль  районының
Ташбүкән  ауыл Советы

ауыл биләмәһе
хакимиәте
	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
Ташбукановский сельсовет муниципального района

Гафурийский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	(АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 февраль  2017 й.
	№ 8
	03 февраля 2017 г.

Об утверждении Плана мероприятий                                                                 по проведению «Года Экологии в 2017 году»
На основании Указа Главы Республики Башкортостан  от 23 июня 2006 года № УГ-132 «Об объявлении в Республике Башкортостан 2017 года Годом экологии и особо охраняемых природных территорий»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План мероприятий по проведению года Экологии в администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан в 2017 году (Приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ташбукановский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              Ташбукановский сельсовет                                                                     муниципального района                                                                                 Гафурийский район                                                                                               Республики Башкортостан                                  Г. Х. Азимова